
 
У к р а ї н а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 24 травня 2016 року          № 67 

 

Про розгляд заяви гр. ___________ 

 
Керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву гр.  _______________ , жительки   м. Бережани, 

вул. Рогатинська, _____, на підставі власних повноважень, виконавчий комітет 

Бережанської міської ради  

 

В И Р І Ш И В:  

 

1. Надати дозвіл гр. ___________ на демонтаж огорожі з металевої сітки та 

влаштування за власні кошти огорожі з метало-профільних листів біля 

житлового будинку по вул. Тиха, ___ в м. Бережани. 

1.1. Влаштування огорожі з метало-профільних листів провести в   

межах, визначених міською радою та МКП «Господар» - 

балансоутримувачем металевої огорожі. 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити начальнику відділу 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури 

міської ради Халупника З.О. 

 

          Міський голова     В.Я. МУЗИЧКА     

                           Халупник З.О. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


